令和３年１月２７日

野田市剣道連盟

会長 大髙 幸一 様

流山市剣道連盟

会長 昆野 雄三

三市合同審査会の日程について

（令和２年７月５日実施予定審査会の代替開催）

先般延期といたしました標記の件につきまして、修錬の奨励及び教育上の

観点から、下記のとおり三市合同審査会を開催しますので御連絡申し上げま

す。

記

１ 日  時

令和３年３月２８日（日）

① 初 段

男 子 受 付  ９時００分～９時３０分（時間厳守のこと）

 開 会  ９時４５分 審査開始 １０時００分～

      女 子 受 付 １２時００分～１２時３０分（時間厳守のこと）

 開 会 １２時４５分 審査開始 １３時００分～

② 二段～三段

受 付 １４時３０分～１５時００分（時間厳守のこと）

開 会 １５時１５分 審査開始 １５時３０分～

２ 場  所（会場が変更となっていますのでお気を付けください）

キッコーマンアリーナ（流山市民総合体育館）

流山市野々下１‐２９‐４ TEL０４－７１５９－１２１２

交通 つくばエクスプレスセントラルパーク駅下車 徒歩５分

３ 審査申込について

本審査会は、既に申込いただいておりますので、新規での申し込みは

受け付けておりません。

３ その他

（１）新型コロナウイルス感染症対策の観点から会場の入場制限を実施します。

入場できるのは審査員、審査会役員、受審者並びに申し込み団体の引率

責任者1名とします。

引率責任者には事前に入館証を配布しますので、受審申し込みの際に入

館証の必要数(申し込み団体数)を報告願います。追って各市事務局に必要

枚数を送付します。なお、引率責任者は団体ごと1名に限定することとし、

入館証を複数名で貸し借りし交代で入館するなどの行為は厳に慎むよう

各市事務局より申し込み団体へ徹底をお願いいたします。

（２）審査会当日は審査員、審査会役員、受審者並びに引率責任者いずれも入

館者確認票の提出を要することとしますので、同票の持参を忘れぬよう

徹底をお願いいたします。(前回配布の受審者確認票を入館者確認票に改

めましたので、差し替えをお願いいたします)

（３）今回の審査会が令和２年７月５日実施予定であった審査会の代替開催で

あることから、本審査会における合格段位は令和２年７月５日に遡って

認定されることになります。

（４）初段の実技は切り返し（相互１回）を実施します。

（５）学科問題については別添のとおりです。